[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.04.2022                                                                                                      № 158
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО от 24.02.2022 № 71 «Об утверждении списка граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году»
На основании заявления Поправки Н.С., а также на основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  от 31.03.2022 № 228/пр  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.02.2022 № 71 «Об утверждении списка граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году» следующие изменения:
в списке граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году, утвержденном указанным постановлением, (далее - Список):
1.1. строку 4 исключить;

1.2. дополнить Список строками следующего содержания:
«
	8
	Карлаш Апполинария Ивановна
	1
	нет
	03.09.1956
	25.11.2009
	1832 (27)

	9
	Волков Андрей Евгеньевич
	4
	нет
	02.01.1971
	27.04.2011
	1883 (91)

	10
	Захарова Милена Валерьевна
	5
	нет
	14.10.1976
	27.04.2011
	1881 (31)

	11
	Чешуин Андрей Александрович
	3
	нет
	24.09.1974
	27.02.2013
	1907(38)

	12
	Иванов Александр Игоревич
	1
	нет
	28.01.1974
	15.10.2013
	1909 (74)

	13
	Сандаков Владимир Сергеевич
	4
	нет
	08.04.1970
	23.08.2016
	11

».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев